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. C e ST MEC ACERO, 8. A. DE (. V. SCNGCB
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/08/13 19:16:28

-

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 013078 (/::;——" CONTRA 16123 ‘ REMISION: 0056339-2 ,»”"

PRODUCTO: CANAL 5'L &.7LB/FT 127MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMRARCADA 5.472 TONS
ESPECIFICACION AG/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.RODRIGUEZ /””
PESC TEORLICO PRODUCTO: 9.971 KGS/MT LONGITUD{ML&} 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5 P %8 % 8n 5 C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr ¥V % Mn % Nb

30162l L0170 L0110 L0170 L2300 L2700 .0160 L2700 .1000 L0800 L0030 1.00060 .0¢2¢0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA} (PSI/MPA} (2" JOULES LB-PIE ) KG-MT
301621 60,400 79,569 28

ATADOS DE LA COLADA

CCLADA

301621 - TNHO1662 TNHOl663 TNHO1664

SGURAMIENTO DE CALIDAD



